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UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PROCESSO SELETIVO 2004

DESEMPENHO MEDIO DOS CANDIDATOS APROVADOS POR CURSO E PROVA

Polo:

Curso
019
027
035
043
051
060
078
086
094
108
116
124
132
140
159
167
175
183
191
205
213
221
230
248
256
264
272
280
299
302
310
329
337
345
353
361
370
388
396
400

CUIABA

ADMINISTRACAO - MATUTINO

ADMINISTRAGAO - NOTURNO

AGRONOMIA - MAT/VESP

ARQUITETURA - INTEGRAL

CIENCIAS BIOLOGICAS - MAT/VESP

CIENCIAS CONTABEIS - MATUTINO

CIENCIAS CONTABEIS - NOTURNO

CIENCIAS ECONOMICAS - MATUTINO

CIENCIAS ECONOMICAS - NOTURNO

CIENCIAS SOCIAIS - NOTURNO

CIENCIAS DA COMPUTAGCAO - VESP/NOT
COMUNICAGAO SOCIAL — JORNALISMO - MATUTINO
COMUNICAGAO SOCIAL — PUB. E PROP - MATUTINO
COMUNICAGAO SOCIAL — RADIALISMO - MATUTINO
DIREITO - MATUTINO

DIREITO - NOTURNO

EDUC.ARTISTICA-HAB. EM MUSICA - VESPERTINO
EDUCAGAOQ FiSICA - MATUTINO

ENFERMAGEM - INTEGRAL

ENGENHARIA SANITARIA - INTEGRAL
ENGENHARIA CIVIL - INTEGRAL

ENGENHARIA ELETRICA - MAT/NOT

ENGENHARIA FLORESTAL - MAT/VESP

FILOSOFIA - VESP/NOT

FISICA - NOTURNO

GEOGRAFIA - MATUTINO

GEOGRAFIA - NOTURNO

GEOLOGIA - INTEGRAL

HISTORIA - MATUTINO

HISTORIA - NOTURNO

LETRAS-PORT.- FRANCES E LIT. - NOTURNO
LETRAS-PORT.-INGLES E LIT. - NOTURNO
LETRAS-PORT.E LIT.DE LINGUA PORT. - MATUTINO
LETRAS-PORT.- ESPANHOL E LIT. - MATUTINO
MATEMATICA - VESP/NOT

MEDICINA - INTEGRAL

MEDICINA VETERINARIA - INTEGRAL

NUTRICAO - INTEGRAL

PEDAGOGIA-SERIES INICIAIS - MATUTINO
PEDAGOGIA-SERIES INICIAIS - VESPERTINO

12 FASE - OBJETIVA

LING
16,6286
15,8000
13,5571
17,4333
16,0000
14,6000
14,4250
14,6000
13,7000
13,2600
16,4000
17,1333
16,8333
14,5333
18,8500
17,9250
11,6750
13,3750
15,3800
14,4500
15,5577
14,1875
12,8286
12,0364
12,9714
11,0000
13,4000
11,8000
13,7750
13,3000
13,9333
15,7600
13,7000
13,3000
11,8400
20,5250
16,2200
15,5250
12,0500
10,6750

CNM
19,3143
19,2571
18,7714
22,5333
19,9000
17,7750
18,5500
17,6250
17,9000
16,2000
21,9500
19,3667
19,6000
17,3000
25,7750
24,1500
14,5000
17,3250
19,8600
18,7750
21,0192
20,8375
17,0143
15,2182
17,3571
14,7333
16,9333
15,8250
16,1750
16,3250
15,9333
18,3600
15,0000
15,9500
17,0200
31,5000
21,4000
20,3500
14,9250
14,6000

CH
8,5714
8,7143
8,2286
8,6667
8,9800
8,6250
8,5500
8,3500
8,8000
8,5000
9,4250
9,2667
9,2333
8,7333

10,4250
10,7500
7,5000
8,1375
8,2000
8,5250
9,2115
8,8500
8,0714
8,1455
8,3571
7,3000
8,4333
6,6250
9,1000
8,6750
8,0667
8,9200
8,3000
8,4000
8,0600
11,3500
8,7800
8,6500
7,3000
7,1750

22 FASE - DISCURSIVA
LEIT. E INTERP.

8,7286
7,5571
7,6714
6,8667
7,7000
3,2125
5,2250
7,1000
5,2500
5,3500
5,7500
5,8833
7,1500
5,7500
7,3750
6,1125
4,4625
5,5125
6,6200
5,3000
6,1154
4,9437
7,2214
7,0818
7,5000
6,9000
7,6000
6,0250
6,3500
7,8750
6,5333
7,8200
6,7750
6,8250
6,0800
8,6375
7,8500
7,7000
6,0875
6,2375

RED
5,2071
4,7786
4,5536
5,0333
4,8850
4,5438
4,2875
3,3625
4,7125
4,9000
4,6188
5,2417
5,5667
5,5667
4,6312
4,5250
4,1375
5,1500
5,0450
5,0000
5,0625
4,0344
3,8536
3,6818
3,6286
5,0083
4,8083
4,1688
4,9813
4,5875
4,9333
5,8400
3,5375
3,7750
4,6700
6,1875
4,2750
5,5062
4,3375
4,3812

LEGENDA: LNG: Linguagens

CNM: Ciéncias da Natureza e Matematica
CH Ciéncias Humanas

UFMT-PROEG-COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES

LEIT. EINTERP.: Leitura e Interpretagdo
Redacao

RED:
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418 QUIMICA - LIC. PLENA - VESP/NOT 12,8500 16,3000 7,3250 7,5250 3,7875
426 QUIMICA - BACHARELADO - VESP/NOT 14,1500 17,8250 8,6000 6,6875 3,7563
434 SERVICO SOCIAL - MATUTINO 12,5833 15,7667 7,3500 5,2500 4,1625
Polo: RONDONOPOLIS
12 FASE - OBJETIVA 28 FASE - DISCURSIVA
Curso LING CNM CH LEIT. E INTERP. RED
442 BIBLIOTECONOMIA - NOTURNO 10,4333 13,6333 6,4667 4,3833 4,7500
450 CIENCIAS BIOLOGICAS - VESPERTINO 11,0333 14,8667 7,1667 4,4500 3,3000
469 CIENCIAS BIOLOGICAS - NOTURNO 11,7000 14,5000 6,7667 4,4833 4,6167
477 CIENCIAS CONTABEIS - MATUTINO 11,3250 16,0000 7,4750 6,5000 3,7687
485 CIENCIAS CONTABEIS - NOTURNO 11,4000 16,7750 7,4750 6,9250 5,7125
493 GEOGRAFIA - NOTURNO 11,0000 14,6800 7,0000 5,8000 5,5450
507 HISTORIA - MATUTINO 10,4000 13,7750 6,9500 6,4125 4,9562
515 INFORMATICA - DIURNO 11,0000 16,5667 7,6333 6,5500 4,2667
523 LETRAS-PORT.E LIT.DE LINGUA PORT. - VESPERTINO 10,6250 13,6250 6,2750 5,0750 4,2938
531 MATEMATICA - VESPERTINO 11,1200 15,3200 6,8400 6,3200 3,7100
540 MATEMATICA - NOTURNO 11,5600 15,2000 6,8400 6,6200 3,5900
558 PEDAGOGIA - VESPERTINO 9,8478 13,5870 6,1304 4,8478 4,2554
566 PSICOLOGIA - INTEGRAL 14,7250 18,4750 8,4250 7,6500 5,9437
574 ZOOTECNIA - INTEGRAL 12,7000 15,8667 7,3000 8,0667 4,6250
Polo: MEDIO ARAGUAIA
12 FASE - OBJETIVA 22 FASE - DISCURSIVA
Curso LING CNM CH LEIT. E INTERP. RED
582 CIENCIAS BIOLOGICAS - NOTURNO 12,1000 16,7000 7,4000 6,3833 5,8833
590 INFORMATICA - DIURNO 11,9667 15,4333 7,1333 6,5167 4,9250
604 LETRAS-PORT.E LIT.DE LINGUA PORT. - NOTURNO 12,0857 14,4286 7,2571 6,9857 4,6643
612 FARMACIA - BIOQUIMICA - INTEGRAL 15,7600 22,2400 8,8000 7,4200 6,7600
620 MATEMATICA - NOTURNO 11,1750 16,6250 6,9750 5,6625 4,6437
Polo: TURMAS ESPECIAIS - AGUA BOA

12 FASE - OBJETIVA

22 FASE - DISCURSIVA

Curso LING CNM CH LEIT. E INTERP. RED
639 LETRAS-PORT.E LIT.DE LINGUA PORT. - DIURNO 10,9800 14,5000 7,1800 6,1500 4,6900
647 MATEMATICA - DIURNO 11,1750 16,1500 7,5000 7,7125 4,3625

Polo: TURMAS ESPECIAIS - C. VERDE

Curso
655
663

CIENCIAS BIOLOGICAS - VESPERTINO
CIENCIAS CONTABEIS - NOTURNO

12 FASE - OBJETIVA
LING CNM CH

9,9250 13,8250 7,0250
12,0000 15,0000 7,1750

22 FASE - DISCURSIVA

LEIT. E INTERP. RED
5,1000 4,6500
6,4125 4,9938

LEGENDA: LNG: Linguagens

UFMT-PROEG-COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES

CNM: Ciéncias da Natureza e Matematica

CH Ciéncias Humanas

LEIT. EINTERP.: Leitura e Interpretacéo

Redacao
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671 GEOGRAFIA - NOTURNO
680 LETRAS-PORT.E LIT.DE LINGUA PORT. - MATUTINO

9,7200 13,3800 6,4400
9,5750 12,7750 6,5750

3,3400 3,5550
3,5500 3,6063

Polo: TURMAS ESPECIAIS - JUINA

Curso
698 DIREITO - NOTURNO

12 FASE - OBJETIVA
LING CNM CH

14,7000 18,1000 8,6750

22 FASE - DISCURSIVA
LEIT. E INTERP. RED

5,4625 4,7500

Polo: TURMAS ESPECIAIS - P. DO LESTE

Curso
701 ADMINISTRACAO - MATUTINO
710 ADMINISTRAGCAO - NOTURNO
728 AGRONOMIA - MATUTINO
736 CIENCIAS BIOLOGICAS - MATUTINO
744 EDUCAGCAO FIiSICA - MATUTINO
752 EDUCAGAO FIiSICA - NOTURNO
760 HISTORIA - NOTURNO

12 FASE - OBJETIVA
LING CNM CH

11,9000 14,7000 7,2750
12,9750 16,6500 7,5500
12,4000 16,6750 8,1000
10,8250 14,8000 7,0250
10,7000 14,3750 6,3250
10,9000 14,8500 7,3250
11,8000 14,6500 7,5750

22 FASE - DISCURSIVA

LEIT. E INTERP. RED
4,5625 4,9375
5,5750 4,7375
4,8500 3,2000
5,9500 4,4000
4,1125 3,8625
3,7750 4,1937
4,2375 2,6625

Polo: TURMAS ESPECIAIS - RONDONOPOLIS

Curso
779 ENFERMAGEM - INTEGRAL

12 FASE - OBJETIVA
LING CNM CH

15,2000 16,4333 7,8333

22 FASE - DISCURSIVA
LEIT. E INTERP. RED

5,0833 5,1833

Polo: TURMAS ESPECIAIS - SINOP

Curso
787 CIENCIAS BIOLOGICAS - MATUTINO
795 CIENCIAS BIOLOGICAS - NOTURNO
809 CIENCIAS CONTABEIS - MATUTINO
817 CIENCIAS CONTABEIS - NOTURNO
825 EDUCAGCAO FISICA - MATUTINO
833 EDUCAGCAO FiSICA - NOTURNO

12 FASE - OBJETIVA

LING CNM CH
12,2000 14,9667 7,3333
11,7000 15,9000 7,4000
10,1500 14,2750 6,6750
11,7250 16,2250 7,6500
11,8500 14,8250 7,3250
11,8750 15,0500 7,5250

22 FASE - DISCURSIVA

LEIT. E INTERP. RED
4,3000 4,6917
4,1167 4,9083
5,2000 3,1563
6,8000 4,5938
6,5125 3,7313
6,4500 5,8250

Polo: TURMAS ESPECIAIS - T. DA SERRA

Curso
841 EDUCACAO FISICA - MATUTINO
850 EDUCAGCAO FiSICA - NOTURNO

12 FASE - OBJETIVA
LING CNM CH

10,3250 14,1000 6,5500
11,7750 14,1250 6,9750

22 FASE - DISCURSIVA

LEIT. E INTERP. RED
5,1375 3,6313
5,8500 3,3000

LEGENDA: LNG: Linguagens

CH Ciéncias Humanas

UFMT-PROEG-COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES

LEIT. EINTERP.: Leitura e Interpretagdo
CNM: Ciéncias da Natureza e Matematica RED:

Redacao
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Polo; CURSO DE FORMAGAO DE OFICIAIS

12 FASE - OBJETIVA 22 FASE - DISCURSIVA
Curso LING CNM CH LEIT. E INTERP. RED
868 CFO - MASCULINO - - 16,8889 23,1944 9,9444 7,4861 4,4514
876 CFO - FEMININO - - 16,2500 20,7500 8,5000 7,7500 6,3125
LEGENDA: LNG: Linguagens LEIT. EINTERP.: Leitura e Interpretagdo
CNM: Ciéncias da Natureza e Matematica RED: Redacao

CH Ciéncias Humanas

UFMT-PROEG-COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES Pag.: 4



